
Постановление от 21.03.2022 № 29 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 21.06.2017 № 114 «Об утверждении Перечня
форм социально значимых работ при участии граждан в
обеспечении первичных мер пожарной безоп

21.03.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

от 21.03.2022  № 29

  
 

                             д. Сошники
  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 21.06.2017 № 114 «Об утверждении
Перечня форм социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории

Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района»

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», протестом Вичугской
межрайонной прокуратуры от 18.03.2022 № 02-18-2022, Уставом Сошниковского сельского поселения, администрация Сошниковского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 21.06.2017 № 114 «Об
утверждении Перечня форм социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на
территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района»:

1.1. Преамбулу к постановлению изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральными законами от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О
добровольной пожарной охране», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 "Об утверждении Правил противопожарного
режима в Российской Федерации" и нормативных правовых актов по пожарной безопасности, исходя из специфики пожарной опасности
зданий, сооружений, помещений, технологических процессов, технологического и производственного оборудования, администрация
Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 

 



 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                                     М.Е.Хлюпин


